
主 催 愛知県テニス協会・（財）愛知県体育協会

後 援 名古屋市教育委員会

期 日 平成２１年６月１２日（金）～６月１４日（日）

会 場 東山公園テニスセンター

レフ ェ リー 青山恵子

アシスタント

レ フ ェ リー
木下洋子　加藤秀子

大会日程表

６月１２日(金) ６月１３日(土) ６月１４日(日)

 9:00  Q1,Q2,Q3  1R 　1次予選 　2次予選

　　 　Q4　　　　2R  9:00　　SF

10:00  Q1,Q2,Q3  　2次予選 　引き続きF

       2R  5～16 11:00　　1R 　3位決定

11:00  Q1,Q2,Q3  

       2R  1

引き続きSF

10:00　1R　 11:00　　SF

　　 　2R  5,8,9,12 　引き続きF

12:00　2R　1,16 　3位決定

注意事項

女子

男子

第６４回（平成２１年）国体テニス競技愛知県予選会

◎ 試合は全て８ゲームマッチ、８－８オール後は７ポイント・タイブレーク方式とし、各ゲームセ

ミアドバンテージ方式 
（各ゲーム２度目のデュースの時、ノーアド方式に切り換える）で行う。 

◎ コール時間の１５分を過ぎても出席の届けがない場合は、不戦敗となることがありますので

注意をしてください。 
◎ その他のルールは２００９年版（財）日本テニス協会テニスルールブックに準じます。 
◎ 男女とも上位２名を県代表として推薦。補欠を選ぶため３位決定戦も行います。 



男子一次予選 Q1

1R 2R SF F

安藤

80

赤土

98（3）

安藤

83

渡辺

82

安藤

WO

中島

81

森本

84

森本

83

（ ト ヨ タ 自 動 車 ）

（ 衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ ）

（ バ グ ー ス ）

（ ア イ シ ン 精 機 ）

（ ニ ッ ケ テ ニ ス ド ー ム ）

（ 中 部 電 力 ）

（ 三 菱 自 動 車 岡 崎 ）

（ 愛 知 学 院 大 学 ）

（ 神 戸 学 院 大 学 ）

吉 野 絋 生

Ｂ Ｙ Ｅ

Ｂ Ｙ Ｅ

中 島 徳 仁

森 本 昌 泰

磯 部 雄 輔

Ｂ Ｙ Ｅ

Ｂ Ｙ Ｅ

渡 辺 勇 人

安 藤 隆

Ｂ Ｙ Ｅ

赤 土 傑

阿知和貴洋

14

15

16

Q1

11

12

13

Ｂ Ｙ Ｅ

Ｂ Ｙ Ｅ

米 倉 正 次

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9



男子一次予選 Q2

1R 2R SF F

高部

85

榊原

81

足立

82

足立

86

足立

82

木下

81

木下

85

滝沢

82

16 笠 井 一 希 （ バ グ ー ス ）

14 Ｂ Ｙ Ｅ

15 Ｂ Ｙ Ｅ

12 木下翔二朗 （ 愛 知 学 院 大 学 ）

13 滝 澤 賢 一 （ イ ワ モ ト イ ン ド ア テ ニ ス ）

10 Ｂ Ｙ Ｅ

11 Ｂ Ｙ Ｅ

Q2

9 泊 裕 介 （ ト ヨ タ 自 動 車 ）

7 Ｂ Ｙ Ｅ

8 足 立 和 哉 （ 明 治 大 学 ）

5 水 田 創 （ 中 部 電 力 ）

6 Ｂ Ｙ Ｅ

3 山 路 利 之 （ 茨 木 Ｔ Ｃ ）

4 榊 原 慎 也 （ 衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ ）

1 高 部 翼 （ 森 林 Ｌ Ｗ Ｔ Ｃ ）

2 Ｂ Ｙ Ｅ



男子一次予選 Q3

1R 2R SF F

朝倉

80

石黒

84

朝倉

83

塚本

WO

朝倉

98（5）

茅野

81

鹿島

85

鹿島

83

16 神 藤 隆 志 （ 筑 波 大 学 ）

14 Ｂ Ｙ Ｅ

15 Ｂ Ｙ Ｅ

12 茅 野 大 輝 （ 愛 知 学 院 大 学 ）

13 鹿 島 一 輝 （ 中 部 電 力 ）

10 Ｂ Ｙ Ｅ

11 Ｂ Ｙ Ｅ

8 塚 本 都 人 （ 名 鉄 熱 田 の 森 ）

Q3

9 城 山 洸 一 （ ニ ッ ケ テ ニ ス ド ー ム ）

6 Ｂ Ｙ Ｅ

7 Ｂ Ｙ Ｅ

4 石黒裕太郎 （ 名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ ）

5 丹 羽 理 （ サ ン フ ァ ー ム ）

2 Ｂ Ｙ Ｅ

3 安 田 峻 治 （ 瀬 戸 市 ）

1 朝 倉 諒 （ 東 海 学 園 大 学 ）



男子一次予選 Q4

1R 2R SF F

邑上

80

水野

84

水野

83

沖

98（4）

沖

84

沖

82

鈴木

WO

16 加 藤 大 輝 （ 神 戸 学 院 大 学 ）

Ｂ Ｙ Ｅ

14 Ｂ Ｙ Ｅ

15 Ｂ Ｙ Ｅ

12 佐々木一真 （ 愛 知 学 院 大 学 ）

13 鈴 木 良 充 （ 豊 橋 ス ー パ ー テ ニ ス ）

10 Ｂ Ｙ Ｅ

11 Ｂ Ｙ Ｅ

8 水 野 陽 介 （ 明 治 大 学 ）

Q4

9 沖 健 太 （ Ｊ Ｒ 東 海 ）

6

小 松 徹 （ ト ヨ タ 自 動 車 ）

7 Ｂ Ｙ Ｅ

4 森 崎 邦 彦 （ 名 鉄 熱 田 の 森 ）

5

2 Ｂ Ｙ Ｅ

3 Ｂ Ｙ Ｅ

1 邑上祥二郎 （ 衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ ）



男子二次予選 （代表決定戦）

1R SF F

船津
81

船津
84

安藤
WO

船津
86

西尾

西尾
85

伊奈
82

安藤
82

（ ア イ シ ン 精 機 ）

（ Ｎ Ａ Ｓ サ ン マ ル シ ェ ）

（ 東 郷 製 作 所 ）

( 明 治 大 学 ）

（ ア イ シ ン 精 機 ）

（ 筑 波 大 学 ）

（ 法 政 大 学 ）

（ 東 海 学 園 大 学 ）

（ JR 東 海 ）

（ Ｎ Ａ Ｓ サ ン マ ル シ ェ ）

男子3位決定戦

安 藤 隆

伊 奈 元 哉

西 尾 一 馬

朝 倉 諒

沖 健 太

伊 奈 元 哉

船 津 大 輔

足 立 和 哉

安 藤 隆

 二  村  貴  也

1

2

3

4

5

6

7

8



女子予選

1R 2R SF F

杉村

83

杉村

82

杉村

80

伊藤

81

沼山

80

沼山

81

船橋

84

秋葉

84

伊藤
86

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

11

12

13

伊 藤 由 惟

Ｂ Ｙ Ｅ

沼 山 紗 希

市 川 恵

Ｂ Ｙ Ｅ

杉 村 恵 里

熊谷早希子

柘 植 英 絵

Ｂ Ｙ Ｅ

Ｂ Ｙ Ｅ

伊 藤 千 晶

Ｂ Ｙ Ｅ

Ｂ Ｙ Ｅ

武 藤 愛

船 橋 愛 美

秋 葉 良 美

伊 藤 千 晶

秋 葉 良 美

女子3位決定戦

（ Ｔ Ｉ Ａ ｂ ｉ ｓ ａ ｉ ）

（ 中 京 大 学 ）

（ 愛 知 学 院 大 学 ）

（ 金 城 学 院 大 学 ）

（ 愛 知 学 院 大 学 ）

（ 金 城 学 院 大 学 ）

（ 椙 山 女 学 園 大 学 ）

（ 愛 知 学 院 大 学 ）

（ 園 田 学 園 女 子 大 学 ）

（ 茨 木 Ｔ Ｃ ）

（ 園 田 学 園 女 子 大 学 ）

（ 愛 知 学 院 大 学 ）




